
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 017/2024FMAS
Nº PROC. ADM. 2027010756

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 03/12/2024 11:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/12/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/12/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/12/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.765.958,7600

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de materiais e mobiliários permanentes em atendimento aos programas
sociais, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Luziânia-GO.

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DKDxhPpYUNE1HE5yJm%2FdmFjD9qvL%2FIQ9BV6il6Ur6GJXuA4IwnSgiiAlA2hyUUF0NyKK%2FxgMFWPeZOCXd4neTWZGq_7Pce9ESTc8N2Shrb_I%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 03/12/2024

03/12/2024, 11:22 Extrato de publicação 017/2024FMAS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DCY%2F_LwFVFaqf5h20cjs%2FXn6wIN8i%2FsFZDKzP7%2FSODVZjgH7TQMsT5iLo%2FeIHR%2FSmB0hQ35OMq%2F3DwA1FcIPdE… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKDxhPpYUNE1HE5yJm%2FdmFjD9qvL%2FIQ9BV6il6Ur6GJXuA4IwnSgiiAlA2hyUUF0NyKK%2FxgMFWPeZOCXd4neTWZGq_7Pce9ESTc8N2Shrb_I%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DKDxhPpYUNE1HE5yJm%2FdmFjD9qvL%2FIQ9BV6il6Ur6GJXuA4IwnSgiiAlA2hyUUF0NyKK%2FxgMFWPeZOCXd4neTWZGq_7Pce9ESTc8N2Shrb_I%3D

